АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

    От 23.04.2013г.                                                               № 19р
поселок Агроном
О внесении изменений в распоряжение администрации Мичуринского сельского поселения от 01.10.2010 № 86-р «Об утверждении положений о порядке проведения аттестации и о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими в администрации Мичуринского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным  законом  от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ «О муниципальной  службе в Российской Федерации»,   Законом Краснодарского края от 08 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае» и Законом Краснодарского края от 03 июня 2009 года № 1740-КЗ «О порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальным служащим в Краснодарском крае», в связи с кадровыми изменениями:

1. Внести изменение в распоряжение администрации Мичуринского сельского поселения от 01.10.2010  № 86-р «Об утверждении положений о порядке проведения аттестации и о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими в администрации Мичуринского сельского поселения», изложив приложение № 1 о составе аттестационной комиссии администрации Мичуринского сельского поселения  в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника общего отдела администрации Мичуринского сельского поселения С.А.Исакову.
3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющая обязанности главы

Мичуринского сельского поселения                                              О.А.Рассамаха
Приложение

к распоряжению администрации Мичуринского сельского поселения

от 23.04.2013    №  19р
Состав

аттестационной комиссии администрации

Мичуринского сельского поселения

Иванов Вячеслав Юрьевич               - председатель комиссии, глава поселения

Рассамаха Ольга Александровна     -  заместитель председателя комиссии,

                                                                заместитель главы поселения

Исакова Светлана Анатольевна        - секретарь комиссии, начальник общего

                                                                отдела

Члены комиссии:

Безуглая  Вероника  Владимировна  - начальник финансового отдела

Мхитарян Славик Кярамович            - директор МКУ «ОХД администрации

                                                                 Мичуринского сельского поселения

                                                                 Динского района» (по согласованию)
Начальник общего отдела                                                               С.А.Исакова